
г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 45,51 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда

Ф

и
Результат Отставание

1 60 БОРОВИКОВ Игорь 03.12.1986 МАСТЕРС 0:26:22,00

2 151 СМЕТНЮК Евгений 14.10.1987 Велоклуб "Цепная реакция" 0:26:29,00 0:00:07

3 69 ЧЕРНЕНКО Иван 17.09.1993 Павлоградский р-н 0:28:17,00 0:01:55

4 154 КОНОНОВ Владимир 02.11.1994 Велоклуб "Цепная реакция" 0:30:08,00 0:03:46

5 19 БУЛГАК Николай 29.11.1986 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:30:55,00 0:04:33

6 50 ЕРМАКОВ Иван 24.12.1992 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:32:32,00 0:06:10

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Стартовало гонщиков: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ЧЕМПИОНАТ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

МУЖЧИНЫ

г.Омск

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 44,31 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 10 БОКОВ Илья 18.06.2000 Новосибирская обл. 0:27:05,00

2 203 АНИСИМОВ Анатолий 19.04.2001 Новосибирская обл. 0:27:34,00 0:00:29

3 29 ФИЛИМОНОВ Никита 23.07.2001 10051564170 СДЮСШОР № 8 0:31:24,00 0:04:19

4 32 ТЮСЕНКОВ Илья 13.09.2001 СДЮСШОР № 8 0:33:23,00 0:06:18

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Стартовало гонщиков: 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНИОРЫ

г.Омск

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ





г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 43,90 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 204 КУХАРЕНКО Герман 16.04.2003 Новосибирская обл. 0:27:20,00

2 30 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:28:05,00 0:00:45

3 47 ЛОТФУЛЛИН Артур 16.08.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:28:57,00 0:01:37

4 207 ПОКРОВСКИЙ Аркадий 27.04.2002 Новосибирская обл. 0:29:01,00 0:01:41

5 206 ГНЕВКИН Артем 02.03.2002 Новосибирская обл. 0:29:03,00 0:01:43

6 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 СДЮСШОР № 8 0:29:09,00 0:01:49

7 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 СДЮСШОР № 8 0:30:04,00 0:02:44

8 41 ИЗМАЙЛОВ Алексей 28.10.2003 СДЮСШОР № 8 0:30:13,00 0:02:53

9 44 ЗАЛИПЯЦКИЙ Иван 10.08.2003 СДЮСШОР № 8 0:30:52,00 0:03:32

10 38 КОРЖУК Григорий 26.11.2002 10059364687 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:30:58,00 0:03:38

11 208 ЛУЧНКОВ Егор 19.09.2003 Новосибирская обл. 0:31:35,00 0:04:15

12 37 НУРМАГЗАНОВ Жанат 12.11.2002 10056187232 СДЮСШОР № 8 0:32:14,00 0:04:54

13 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 СДЮСШОР № 8 0:33:38,00 0:06:18

14 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 СДЮСШОР № 8 0:33:50,00 0:06:30

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Стартовало гонщиков: 14

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНОШИ 15-16 лет

г.Омск



г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 40,75 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 205 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 Новосибирская обл. 0:29:27

2 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 СДЮСШОР № 8 0:31:24 0:01:57

3 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 СДЮСШОР № 8 0:31:58 0:02:31

4 120 СТУПКО Татьяна 05.12.2002 СДЮСШОР № 8 0:33:30 0:04:03

5 122 ПОЛЕТСКАЯ Анна 26.03.2003 10065433756 СДЮСШОР № 8 0:36:30 0:07:03

6 51 ГАУ Марина 20.05.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:39:23 0:09:56

7 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:39:46 0:10:19

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Стартовало гонщиков: 7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

г.Омск

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ





г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 40,45 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:40,00

2 79 БРИЦКИЙ Илья 18.01.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:31:40,00 0:02:00

3 209 ТЕТЕНКОВ Глеб 26.01.2004 Новосибирская обл. 0:32:36,00 0:02:56

4 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:33:36,00 0:03:56

5 46 РОНЖИН Даниил 26.03.2006 СДЮСШОР № 8 0:33:40,00 0:04:00

6 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:33:54,00 0:04:14

7 112 ШАРОВ Максим 23.06.2004 СДЮСШОР № 8 0:34:16,00 0:04:36

8 200 ВАЖОВ Дмитрий 08.07.2005 Новосибирская обл. 0:35:08,00 0:05:28

9 104 САТВАЛДИНОВ Марлен 02.05.2006 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:35:18,00 0:05:38

10 82 УСАЧЕВ Александр 23.09.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:36:34,00 0:06:54

11 78 ПРОКУРАТОВ Александр 07.08.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:36:34,00 0:06:54

12 98 СТРЕЛЬНИКОВ Степан 23.01.2005 СДЮСШОР № 8 0:36:51,00 0:07:11

13 105 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:37:04,00 0:07:24

14 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 СДЮСШОР № 8 0:37:15,00 0:07:35

15 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 СДЮСШОР № 8 0:37:16,00 0:07:36

16 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 СДЮСШОР № 8 0:37:32,00 0:07:52

17 140 СОЛОВЬЕВ Никита 27.04.2006 СДЮСШОР № 8 0:37:40,00 0:08:00

18 76 АРГУШЕНКО Максим 08.04.2004 СДЮСШОР № 8 0:37:59,00 0:08:19

19 113 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 СДЮСШОР № 8 0:38:01,00 0:08:21

20 107 САВЧЕНКО Роман 22.02.2005 СДЮСШОР № 8 0:38:02,00 0:08:22

21 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 СДЮСШОР № 8 0:38:16,00 0:08:36

22 141 ШУРАЕВ Максим 13.10.2004 СДЮСШОР № 8 0:38:47,00 0:09:07

23 146 КАЗАК Максим 10.01.2006 СДЮСШОР № 8 0:38:54,00 0:09:14

24 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 СДЮСШОР № 8 0:39:18,00 0:09:38

25 114 САВЕНКОВ Максим 22.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:40:13,00 0:10:33

26 100 КОЛОМЕЕЦ Артем 27.05.2004 СДЮСШОР № 8 0:40:21,00 0:10:41

27 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 СДЮСШОР № 8 0:42:25,00 0:12:45

28 116 ЮРТАЕВ Вячеслав 10.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:48:36,00 0:18:56

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Стартовало гонщиков: 28

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНОШИ 13-14 лет

г.Омск



г.Омск, 1-ый км автодороги Звонарев Кут

Воскресенье, 17 июня 2018 г. 

Дистанция: 20 км.

Время старта 11:00 Средняя скорость победителя: 34,60 км/ч

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 130 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 СДЮСШОР № 8 0:34:41,00

2 202 БРЫКОВА Дарья 30.08.2004 Новосибирская обл. 0:35:26,00 0:00:45

3 201 КИСЛЕНКО Дарья 19.10.2004 Новосибирская обл. 0:36:28,00 0:01:47

4 128 ГЕРАСИМОВА Ирина 06.10.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:38:30,00 0:03:49

5 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 СДЮСШОР № 8 0:39:21,00 0:04:40

6 129 МИХАЙЛОВА Арина 15.12.2004 10080505031 СДЮСШОР № 8 0:39:37,00 0:04:56

7 133 ВОРОНЧЕНКО Варвара 10.11.2008 СДЮСШОР № 8 0:41:00,00 0:06:19

8 93 БОЛОТОВА  Алёна 01.01.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:41:03,00 0:06:22

9 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:42:15,00 0:07:34

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Индивидуальная гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Стартовало гонщиков: 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет

г.Омск





Дистанция: 48 км.

Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 35 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 БУ ОО "Омский велоцентр"-МБУДО "ДЮСШ ТЭИС" 1:20:36

2 16 КУПРИЯНОВ Андрей 01.06.1996 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:22:12 0:01:36

3 69 ЧЕРНЕНКО Иван 17.09.1993 Павлоградский р-н 1:22:12 0:01:36

4 154 КОНОНОВ Владимир 02.11.1994 Велоклуб "Цепная реакция" 1:27:13 0:06:37

5 19 БУЛГАК Николай 29.11.1986 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:32:33 0:11:57

6 17 РЯДОВОЙ Сергей 08.02.1995 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:35:30 0:14:54

7 50 ЕРМАКОВ Иван 24.12.1992 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:35:30 0:14:54

Стартовало гонщиков: 7

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Групповая гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ЧЕМПИОНАТ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

МУЖЧИНЫ

г.Омск

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Средняя скорость победителя: 35,73 км/ч



Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 10 БОКОВ Илья 18.06.2000 Новосибирская обл. 1:27:13

2 203 АНИСИМОВ Анатолий 19.04.2001 Новосибирская обл. 1:27:13

3 29 ФИЛИМОНОВ Никита 23.07.2001 СДЮСШОР № 8 1:29:15 0:02:02

4 28 ЧУЛЕНКО Артем 04.03.2001 СДЮСШОР № 8 1:29:15 0:02:02

Стартовало гонщиков: 4

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Групповая гонка 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНИОРЫ

г.Омск

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Дистанция: 48 км.

Средняя скорость победителя: 33,02 км/ч



Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 206 ГНЕВКИН Артем 02.03.2002 Новосибирская обл. 1:27:13

2 208 ЛУЧНКОВ Егор 19.09.2003 Новосибирская обл. 1:27:13

3 44 ЗАЛИПЯЦКИЙ Иван 10.08.2003 СДЮСШОР № 8 1:27:13

4 204 КУХАРЕНКО Герман 16.04.2003 Новосибирская обл. 1:27:13

5 47 ЛОТФУЛЛИН Артур 16.08.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:27:13

6 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 СДЮСШОР № 8 1:27:13

7 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 СДЮСШОР № 8 1:27:13

8 41 ИЗМАЙЛОВ Алексей 28.10.2003 СДЮСШОР № 8 1:27:13

9 38 КОРЖУК Григорий 26.11.2002 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:28:20 0:01:07

10 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 СДЮСШОР № 8 1:30:20 0:03:07

11 46 РОНЖИН Даниил 26.03.2006 СДЮСШОР № 8 1:30:20 0:03:07

12 106 МАКЕЕВ Всеволод 21.06.2005 СДЮСШОР № 8 1:30:20 0:03:07

13 30 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 БУ ОО "Омский велоцентр" 1:30:20 0:03:07

14 207 ПОКРОВСКИЙ Аркадий 27.04.2002 Новосибирская обл. 1:30:20 0:03:07

15 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 СДЮСШОР № 8 1:30:20 0:03:07

16 37 НУРМАГЗАНОВ Жанат 12.11.2002 СДЮСШОР № 8 1:30:20 0:03:07

Стартовало гонщиков: 16

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

г.Омск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНОШИ 15-16 лет

Групповая гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Дистанция: 48 км.

Средняя скорость победителя: 33,02 км/ч



Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 205 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 Новосибирская обл. 0:29:26

2 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 СДЮСШОР № 8 0:29:26

3 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 СДЮСШОР № 8 0:29:26

4 122 ПОЛЕТСКАЯ Анна 26.03.2003 СДЮСШОР № 8 0:29:26

5 120 СТУПКО Татьяна 05.12.2002 СДЮСШОР № 8 0:29:37 0:00:11

6 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:57 0:00:31

7 51 ГАУ Марина 20.05.2003 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:30:26 0:01:00

Стартовало гонщиков: 7

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Групповая гонка 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

г.Омск

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Дистанция: 16 км.

Средняя скорость победителя: 32,62 км/ч



Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 209 ТЕТЕНКОВ Глеб 26.01.2004 Новосибирская обл. 0:29:26

2 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 СДЮСШОР № 8 0:29:26

3 78 ПРОКУРАТОВ Александр 07.08.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:26

4 200 ВАЖОВ Дмитрий 08.07.2005 Новосибирская обл. 0:29:26

5 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:26

6 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:26

7 112 ШАРОВ Максим 23.06.2004 СДЮСШОР № 8 0:29:26

8 79 БРИЦКИЙ Илья 18.01.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:26

9 82 УСАЧЕВ Александр 23.09.2005 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:26

10 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 СДЮСШОР № 8 0:29:31 0:00:05

11 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 СДЮСШОР № 8 0:29:31 0:00:05

12 140 СОЛОВЬЕВ Никита 27.04.2006 СДЮСШОР № 8 0:29:31 0:00:05

13 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:36 0:00:10

14 104 САТВАЛДИНОВ Марлен 02.05.2006 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:36 0:00:10

15 98 СТРЕЛЬНИКОВ Степан 23.01.2005 СДЮСШОР № 8 0:29:36 0:00:10

16 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 СДЮСШОР № 8 0:30:01 0:00:35

17 107 САВЧЕНКО Роман 22.02.2005 СДЮСШОР № 8 0:30:01 0:00:35

18 105 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:30:01 0:00:35

19 141 ШУРАЕВ Максим 13.10.2004 СДЮСШОР № 8 0:30:32 0:01:06

20 114 САВЕНКОВ Максим 22.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:30:35 0:01:09

21 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 СДЮСШОР № 8 0:35:35 0:06:09

22 100 КОЛОМЕЕЦ Артем 27.05.2004 СДЮСШОР № 8 0:37:45 0:08:19

23 146 КАЗАК Максим 10.01.2006 СДЮСШОР № 8 0:40:19 0:10:53

24 116 ЮРТАЕВ Вячеслав 10.08.2006 СДЮСШОР № 8 0:45:23 0:15:57

Стартовало гонщиков: 24

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Групповая гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Дистанция: 16 км.

Средняя скорость победителя: 32,62 км/ч

г.Омск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ЮНОШИ 13-14 лет



Время старта 11:00

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения UCI ID Команда Результат Отставание

1 130 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 СДЮСШОР № 8 0:29:26

2 201 КИСЛЕНКО Дарья 19.10.2004 Новосибирская обл. 0:29:26

3 128 ГЕРАСИМОВА Ирина 06.10.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:34

4 202 БРЫКОВА Дарья 30.08.2004 Новосибирская обл. 0:29:46 0:00:20

5 129 МИХАЙЛОВА Арина 15.12.2004 СДЮСШОР № 8 0:29:54 0:00:28

6 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 СДЮСШОР № 8 0:29:57 0:00:31

7 93 БОЛОТОВА  Алёна 01.01.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:29:57 0:00:31

8 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 БУ ОО "Омский велоцентр" 0:30:04 0:00:38

9 133 ВОРОНЧЕНКО Варвара 10.11.2008 СДЮСШОР № 8 0:30:26 0:01:00

Стартовало гонщиков: 9

Главный судья , 2К                                                  В.Г. Вайпан (Омск)

Главный секретарь , 2К                                                                                                                     А.В. Шунайлов(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

г.Омск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПЕРВЕНСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСПОРТ - ШОССЕ

ДЕВУШКИ 13-14 лет

Групповая гонка 

РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Омск, 10-ый км автодороги Звонарев Кут

Суббота, 16 июня 2018 г. 

Дистанция: 16 км.

Средняя скорость победителя: 32,62 км/ч
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